симулированных условиях

Председатель

Решение ситуационных задач

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01) в ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»

	константиновой//		
Председательствовал:	Л. А. Подгорная		
~	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	Г. М. Волкова		
LECTILLE GEROMMOOMM	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
Р. М. Николаенков			
(И.О. Фамилия)			
И. П. Архипова			
(И.О. Фамилия)			
И. Л. Гончарова (И.О. Фамилия)			
Ю. А. Ефимова			
(И.О. Фамилия)			
Г. В. Ивенкова			
(И.О. Фамилия)			
О. В. Маймусова			
(И.О. Фамилия)			
Г. А. Паткина			
(И.О. Фамилия)			
И. В. Самуйленкова			
(И.О. Фамилия)			
комиссии Министерства здра	авоохранения Российской Фед Повестка заседания:		
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.			
Решение.			
Министерства здравоохране	ения Российской Федерации от	стов, утвержденного приказом г 28 октября 2022 г. № 709н, рафик проведения аккредитации	
Наименование эт	гапа аккредитации	Дата проведения	
Прием документов		23.06.2025 - 26.06.2025	
Тестирование		27.06.2025	
Оценка практических навык	07.07.2025,08.07.2025,09.07.2025		

Л. А. Подгорная

10.07.2025

	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Р. М. Николаенков	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Г. М. Волкова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	